



JDS A/S

Gammel Kirkevej 25, 9530 Støvring

CVR-nr. 25 81 25 81

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020.

Peter Greve Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDS A/S Gammel Kirkevej 25 9530 Støvring
	CVR-nr.: 25 81 25 81
	Stiftet: 2. januar 2001
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Anders Greve Madsen Peter Greve Madsen Lisbeth Hammer Madsen
Direktion	Peter Greve Madsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af dampkedler, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.944 kr. mod -251.660 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.875 kr. mod -53.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-49.944	-251.660
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	149.654	184.745
Driftsresultat	99.710	-66.915
Andre finansielle indtægter	0	4.607
Øvrige finansielle omkostninger	-1.054	-6.743
Resultat før skat	98.656	-69.051
Skat af årets resultat	-21.781	15.191
Årets resultat	76.875	-53.860
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.875	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.860
Disponeret i alt	76.875	-53.860

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	940.201	954.201
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>940.201</u>	<u>954.201</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>940.201</u>	<u>954.201</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.249	48.777
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	74	0
	Andre tilgodehavender	25.298	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.185
	Tilgodehavender i alt	<u>63.621</u>	<u>51.962</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.557	4.557
	Værdipapirer i alt	<u>4.557</u>	<u>4.557</u>
	Likvide beholdninger	<u>52.972</u>	<u>140.769</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>121.150</u>	<u>197.288</u>
	Aktiver i alt	<u>1.061.351</u>	<u>1.151.489</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	501.000	501.000
4 Overført resultat	437.871	360.996
Egenkapital i alt	938.871	861.996
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	85.490	63.709
Hensatte forpligtelser i alt	85.490	63.709
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.300	42.917
Gæld til associerede virksomheder	20.690	125.516
Anden gæld	0	57.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.990	225.784
Gældsforpligtelser i alt	36.990	225.784
Passiver i alt	1.061.351	1.151.489

Noter

	2019/20	2018/19
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	1.192.201	1.192.201
Kostpris 30. juni 2020	1.192.201	1.192.201
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-238.000	-224.000
Årets afskrivninger	-14.000	-14.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-252.000	-238.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	940.201	954.201
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	621.969	1.246.969
Afgang i årets løb	-163.654	-625.000
Kostpris 30. juni 2020	458.315	621.969
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-621.969	-1.166.580
Årets afskrivninger	0	-38.679
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	163.654	583.290
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-458.315	-621.969
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	501.000	501.000
	501.000	501.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	360.996	414.856
Årets overførte overskud eller underskud	76.875	-53.860
	437.871	360.996
